
 

 

 

 

 

 

Klassenleitungen 2025/26 
 

 

KFZ-Klassen 

 

Klasse  Klassenleiter  Kontakt     

KM 10 a, b FL Eder   teder@bs-waldkirchen.de 

KM 11  OStR Kramer  hkramer@bs-waldkirchen.de 

KM 12  OStR Kramer  hkramer@bs-waldkirchen.de 

KM 13  StD Reiner  areiner@bs-waldkirchen.de 

 

 

Metall-Klassen 

 

Klasse  Klassenleiter  Kontakt     

M 10a  StR Sigl   jsigl@bs-waldkirchen.de 

M 10b  StR Sigl   jsigl@bs-waldkirchen.de 

M 11  StR Sigl   jsigl@bs-waldkirchen.de 

 

 

Klempner-Klassen 

 

Klasse  Klassenleiter  Kontakt     

KL 11  OStR Madl  pmadl@bs-waldkirchen.de 

KL 12  OStR Madl  pmadl@bs-waldkirchen.de 

KL 13  OStR Madl  pmadl@bs-waldkirchen.de 

 

 

Caravan-Klassen 

 

Klasse  Klassenleiter  Kontakt     

CR 11  FOL Schaufler  rschaufler@bs-waldkirchen.de 

CR 12  FOL Schaufler  rschaufler@bs-waldkirchen.de 


